
 Pl.   Num     UCI ID           Rider TimeTeam Behind

Stage Results  1st Stage Fujisan / 第1ステージ 富士山
28 May 2021COMMUNIQUE No.5-1-1

Avg Speed of Winner: 30.3km/h

Number of km: 78.8km

Young

MASUDA Nariyuki / 増田 成幸 (JPN)1000455696011 2:35'52" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ

LEBAS Thomas / トマ・ルバ (FRA)10005595264212 2:36'03" 11"キナンサイクリングチームKIN

YAMAMOTO Masaki / 山本 大喜 (JPN)10011024739253 2:36'36" 44"キナンサイクリングチームKIN

MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP)10054655945514 2:37'16" 1'24"マトリックス パワータグMTR

ITO Masakazu / 伊藤 雅和 (JPN)10005480783115 2:37'54" 2'02"愛三工業レーシングチームAIS

KOBAYASHI Marino / ⼩林 海 (JPN)10011232984556 2:38'30" 2'38"マトリックス パワータグMTR

TANI Junsei / 谷 順成 (JPN)10062886191317 2:38'43" 2'51"那須ブラーゼンNAS

KOISHI Yuma / ⼩石 祐馬 (JPN)10008856383418 2:38'49" 2'57"チーム右京相模原UKO

TODOME Yuhi / 留目 夕陽 (JPN)10095228520829 2:38'57" 3'05"日本ナショナルチームJPN 1

TOKUDA Suguru / 徳田 優 (JPN)100086978507110 2:39'22" 3'30"チームブリヂストンサイクリングBGT

TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente / ホセ・ビセンテ・トリビオ・アルコレア (ESP)100215075105211 2:39'51" 3'59"マトリックス パワータグMTR

SHIBATA Masayuki / 柴田 雅之 (JPN)100160106403212 2:39'52" 4'00"那須ブラーゼンNAS

SAITA Naoto / 才田 直人 (JPN)1001187924810113 2:39'57" 4'05"リオモ・ベルマーレ・レーシングチームLMB

INOUE Fuminari / 井上 文成 (JPN)100700167059214 2:40'34" 4'42"弱虫ペダルサイクリングチームYPD

NISHIMURA Hiroki / ⻄村 大輝 (JPN)10008687342215 2:41'32" 5'40"宇都宮ブリッツェンBLZ

KADOTA Yusuke / 門田 祐輔 (JPN)1002084295710316 2:41'43" 5'51"リオモ・ベルマーレ・レーシングチームLMB 2

KOIDE Itsuki / ⼩出 樹 (JPN)1002095086915117 2:41'55" 6'03"京都産業大学KYU 3

KAYAMA Hiryu / 香山 ⾶龍 (JPN)100208115349318 2:42'35" 6'43"弱虫ペダルサイクリングチームYPD 4

KARIYA Kazutoshi / 仮屋 和駿 (JPN)1002159238214119 2:43'18" 7'26"日本大学NIH 5

SAWADA Toki / 沢田 時 (JPN)100076310527420 2:43'18" 7'26"チームブリヂストンサイクリングBGT

ARASHIRO Yudai / 新城 雄大 (JPN)100097990042421 2:43'34" 7'42"キナンサイクリングチームKIN

ISHIHARA Yuki / 石原 悠希 (JPN)100212285334222 2:44'06" 8'14"チーム右京相模原UKO

HIRAI Kosuke / 平井 光介 (JPN)100646283538523 2:44'10" 8'18"日本ナショナルチームJPN 6

TERASAWA Andrew / 寺澤 アンドリュウ (JPN)1010001799313224 2:44'32" 8'40"チームユーラシアIRCタイヤERS 7

ISHIGAMI Masahiro / 石上 優大 (JPN)100096388518125 2:44'36" 8'44"日本ナショナルチームJPN

YAMAMOTO Tetsuo / 山本 哲央 (JPN)100209649167226 2:44'39" 8'47"チームブリヂストンサイクリングBGT 8

YUASA Hirotaka / 湯浅 博貴 (JPN)1002117013113527 2:45'00" 9'08"チームユーラシアIRCタイヤERS 9

YASUHARA Daiki / 安原 大貴 (JPN)100072656845428 2:46'31" 10'39"マトリックス パワータグMTR

IRIBE Shotaro / 入部 正太朗 (JPN)100060035739129 2:47'40" 11'48"弱虫ペダルサイクリングチームYPD

AMANO Takeharu / 天野 壮悠 (JPN)100216679628430 2:48'54" 13'02"日本ナショナルチームJPN 10

SATO Takashi / 佐藤 宇志 (JPN)100613440933531 2:49'04" 13'12"那須ブラーゼンNAS 11

SUMIYOSHI Kota / 住吉 宏太 (JPN)100078011071232 2:49'18" 13'26"愛三工業レーシングチームAIS

UWANO Hayato / 上野 颯斗 (JPN)1006462895915333 2:50'30" 14'38"京都産業大学KYU 12

ONODERA Rei / ⼩野寺 玲 (JPN)10009798903334 2:51'37" 15'45"宇都宮ブリッツェンBLZ

YAMADA Takumi / 山田 拓海 (JPN)100829578188335 2:51'40" 15'48"日本ナショナルチームJPN 13

KOMURA Haruki / ⼩村 悠樹 (JPN)1009582304813136 2:52'41" 16'49"チームユーラシアIRCタイヤERS 14

HATANAKA Yusuke / 畑中 勇介 (JPN)100046569902237 2:52'49" 16'57"キナンサイクリングチームKIN

OKAMOTO Hayato / 岡本 隼 (JPN)100091488011338 2:52'55" 17'03"愛三工業レーシングチームAIS

TAKEYAMA Kosuke / 武山 晃輔 (JPN)100145256314339 2:53'03" 17'11"チーム右京相模原UKO

NISHIMOTO Kenzaburo / ⻄本 健三郎 (JPN)1008297691510540 2:53'06" 17'14"リオモ・ベルマーレ・レーシングチームLMB 15

YOSHIDA Hayato / 吉田 隼人 (JPN)100054809855341 2:53'08" 17'16"マトリックス パワータグMTR

YAMAMOTO Genki / 山本 元喜 (JPN)100072745762342 2:53'26" 17'34"キナンサイクリングチームKIN

KOBAYASHI Hiroyuki / ⼩林 弘幸 (JPN)1009405633510243 2:54'11" 18'19"リオモ・ベルマーレ・レーシングチームLMB 16

UMINO Shinsaku / 海野 晋作 (JPN)1002077172411344 2:54'11" 18'19"レバンテフジ静岡LVF 17

YOSHIDA Keigo / 吉田 圭吾 (JPN)1008297651115245 2:55'03" 19'11"京都産業大学KYU 18

YOSHIOKA Naoya / 吉岡 直哉 (JPN)100097981924446 2:55'19" 19'27"チーム右京相模原UKO

SHONO Yuto / 生野 優翔 (JPN)1006463067614447 2:55'29" 19'37"日本大学NIH 19

NAKAMURA Kaito / 中村 魁斗 (JPN)10021229240448 2:56'16" 20'24"宇都宮ブリッツェンBLZ

KOJIMA Keien / ⼩嶋 渓円 (JPN)10020809009549 2:56'51" 20'59"宇都宮ブリッツェンBLZ

KAWANO Shoki / 河野 翔輝 (JPN)100548274147350 2:56'51" 20'59"チームブリヂストンサイクリングBGT 20

MAGOSAKI Daiki / 孫崎 大樹 (JPN)1000953104012351 2:56'51" 20'59"スパークルおおいたSPO

KUSABA Keigo / 草場 啓吾 (JPN)100095318481452 2:56'51" 20'59"愛三工業レーシングチームAIS



 Pl.   Num     UCI ID           Rider TimeTeam Behind

Stage Results  1st Stage Fujisan / 第1ステージ 富士山
28 May 2021COMMUNIQUE No.5-1-2

Avg Speed of Winner: 30.3km/h

Number of km: 78.8km

Young

NISHIO Hayato / ⻄尾 勇人 (JPN)100077477553353 2:58'05" 22'13"那須ブラーゼンNAS

SUZUKI Raito / 鈴⽊ 来人 (JPN)1008592045913454 2:58'26" 22'34"チームユーラシアIRCタイヤERS 21

NAKAMURA Eito / 中村 栄杜 (JPN)1009630491715555 2:58'28" 22'36"京都産業大学KYU 22

YOKOTSUKA Kohei / 横塚 浩平 (JPN)100632238734556 2:59'16" 23'24"チーム右京相模原UKO

TANI Shota / 谷 彰太 (JPN)1002157348714357 2:59'27" 23'35"日本大学NIH 23

WU Chuluo / 中野 楚樂 (JPN)1009582375514558 3:01'59" 26'07"日本大学NIH 24

YAHAGI Yuya / 矢萩 悠也 (JPN)1011501460115459 3:02'13" 26'21"京都産業大学KYU 25

ISHII Shumpei / 石井 駿平 (JPN)1005585015611160 3:03'51" 27'59"レバンテフジ静岡LVF

OBATA Kaoru / ⼩畑 郁 (JPN)1001127360610461 3:03'59" 28'07"リオモ・ベルマーレ・レーシングチームLMB

WATANABE Shotaro / 渡邊 翔太郎 (JPN)100090873653462 3:04'26" 28'34"那須ブラーゼンNAS

KAWANO Aoki / 川野 碧己 (JPN)100207773809463 3:04'33" 28'41"弱虫ペダルサイクリングチームYPD 26

OMAE Kakeru / 大前 翔 (JPN)100111356811564 3:04'38" 28'46"愛三工業レーシングチームAIS

SUZUKI Ryu / 鈴⽊ 龍 (JPN)1000979849511265 3:05'53" 30'01"レバンテフジ静岡LVF

SAWADA Keitaro / 沢田 桂太郎 (JPN)1001079871012466 3:06'06" 30'14"スパークルおおいたSPO 27

ONO Hiroto / ⼩野 寛斗 (JPN)1001556423812567 3:06'30" 30'38"スパークルおおいたSPO 28

KUROEDA Shiki / ⿊枝 士揮 (JPN)1000688698012168 3:06'38" 30'46"スパークルおおいたSPO

KUROEDA Saya / ⿊枝 咲哉 (JPN)1000971564312269 3:06'46" 30'54"スパークルおおいたSPO

NOMIYA ichiro / 野宮 一朗 (JPN)1002122843211470 3:08'02" 32'10"レバンテフジ静岡LVF

TAKANASHI Mario / ⾼梨 万⾥王 (JPN)1002088650811571 3:08'24" 32'32"レバンテフジ静岡LVF 29

NAKAJIMA Ayumi / 中島 渉 (JPN)100211649769572 3:10'15" 34'23"弱虫ペダルサイクリングチームYPD 30

TAKAHASHI Shun / 髙橋 舜 (JPN)1002102180314273 3:18'52" 43'00"日本大学NIH 31

IROKAWA Takehiro / 色川 岳宏 (JPN)10098209450133- DNFチームユーラシアIRCタイヤERS

Number of starters: 74 Riders finishing over time limit: 0 Riders abandoning the race: 1  

Panel of Commissaires



 

 

 

 

 

 
COMMUNIQUE No.5-1-3 

 

Decision day-1 

 

Before Stage-1 

CHF 50 NASU BLASEN TEAM MANAGER 10007182630 WAKASUGI Atsuhito  

  那須ブラーセン 監督 若杉厚仁 

2.12.007-Penalty List 8.1  

Failing to respect the instruction of the organizer. 

(Fail to submit PCR test result to the UCI format before dead line time set by organizer) 

主催者の指示に従わない 

(指定された時間内に PCR 検査結果の UCI フォーマットへのアップロードを完了しない） 

 

 

Stage-1 

CHF 200 MATRIX OWERTAG TEAM MANAGER 10001065566 YASUHARA Maashiro

  

  マトリックス パワータグ 監督 安原 昌弘 

2.12.007-Penalty List 4.9  

Follower leaning out of a vehicle. 

随⾏者が⾞両から⾝を乗り出す  

 

CHF 50 KYOTO SANGYO UNIVERSITY TEAM MANAGER 

  10004826944 AKITA Ken 

  京都産業大学 監督 秋田 謙 

2.12.007-Penalty List 8.1  

Failing to respect the instruction of the commissaire. 

コミッセールの指示に従わない 



General Individual Time Classification  After Stage 1 / 個人総合成績 第1ステージ

Pl.   Num    UCI ID        Rider Team Stage 1 Bns Pnl Total  Behind 

28 May 2021COMMUNIQUE No.5-2-1

Avg Speed: 30.3km/h

Total Distance: 78.80km

Young

1000455696011 2:35'52" 0'00"2:35'52"   MASUDA Nariyuki / 増田 成幸 (JPN) BLZ (1)

10005595264212 2:36'03" 0'11"2:36'03"   LEBAS Thomas / トマ・ルバ (FRA) KIN (2)

10011024739253 2:36'36" 0'44"2:36'36"   YAMAMOTO Masaki / 山本 大喜 (JPN) KIN (3)

10054655945514 2:37'16" 1'24"2:37'16"   MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP) MTR (4)

10005480783115 2:37'54" 2'02"2:37'54"   ITO Masakazu / 伊藤 雅和 (JPN) AIS (5)

10011232984556 2:38'30" 2'38"2:38'30"   KOBAYASHI Marino / ⼩林 海 (JPN) MTR (6)

10062886191317 2:38'43" 2'51"2:38'43"   TANI Junsei / 谷 順成 (JPN) NAS (7)

10008856383418 2:38'49" 2'57"2:38'49"   KOISHI Yuma / ⼩石 祐馬 (JPN) UKO (8)

10095228520829 2:38'57" 3'05"2:38'57"   TODOME Yuhi / 留目 夕陽 (JPN) JPN 1(9)

100086978507110 2:39'22" 3'30"2:39'22"   TOKUDA Suguru / 徳田 優 (JPN) BGT (10)

100215075105211 2:39'51" 3'59"2:39'51"   TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente / ホセ・ビセンテ・トリビオ・アルコレア (ESP) MTR (11)

100160106403212 2:39'52" 4'00"2:39'52"   SHIBATA Masayuki / 柴田 雅之 (JPN) NAS (12)

1001187924810113 2:39'57" 4'05"2:39'57"   SAITA Naoto / 才田 直人 (JPN) LMB (13)

100700167059214 2:40'34" 4'42"2:40'34"   INOUE Fuminari / 井上 文成 (JPN) YPD (14)

10008687342215 2:41'32" 5'40"2:41'32"   NISHIMURA Hiroki / ⻄村 大輝 (JPN) BLZ (15)

1002084295710316 2:41'43" 5'51"2:41'43"   KADOTA Yusuke / 門田 祐輔 (JPN) LMB 2(16)

1002095086915117 2:41'55" 6'03"2:41'55"   KOIDE Itsuki / ⼩出 樹 (JPN) KYU 3(17)

100208115349318 2:42'35" 6'43"2:42'35"   KAYAMA Hiryu / 香山 ⾶龍 (JPN) YPD 4(18)

1002159238214119 2:43'18" 7'26"2:43'18"   KARIYA Kazutoshi / 仮屋 和駿 (JPN) NIH 5(19)

100076310527420 2:43'18" 7'26"2:43'18"   SAWADA Toki / 沢田 時 (JPN) BGT (20)

100097990042421 2:43'34" 7'42"2:43'34"   ARASHIRO Yudai / 新城 雄大 (JPN) KIN (21)

100212285334222 2:44'06" 8'14"2:44'06"   ISHIHARA Yuki / 石原 悠希 (JPN) UKO (22)

100646283538523 2:44'10" 8'18"2:44'10"   HIRAI Kosuke / 平井 光介 (JPN) JPN 6(23)

1010001799313224 2:44'32" 8'40"2:44'32"   TERASAWA Andrew / 寺澤 アンドリュウ (JPN) ERS 7(24)

100096388518125 2:44'36" 8'44"2:44'36"   ISHIGAMI Masahiro / 石上 優大 (JPN) JPN (25)

100209649167226 2:44'39" 8'47"2:44'39"   YAMAMOTO Tetsuo / 山本 哲央 (JPN) BGT 8(26)

1002117013113527 2:45'00" 9'08"2:45'00"   YUASA Hirotaka / 湯浅 博貴 (JPN) ERS 9(27)

100072656845428 2:46'30" 10'38"2:46'31"  1"YASUHARA Daiki / 安原 大貴 (JPN) MTR (28)

100060035739129 2:47'40" 11'48"2:47'40"   IRIBE Shotaro / 入部 正太朗 (JPN) YPD (29)

100216679628430 2:48'54" 13'02"2:48'54"   AMANO Takeharu / 天野 壮悠 (JPN) JPN 10(30)

100613440933531 2:49'04" 13'12"2:49'04"   SATO Takashi / 佐藤 宇志 (JPN) NAS 11(31)

100078011071232 2:49'18" 13'26"2:49'18"   SUMIYOSHI Kota / 住吉 宏太 (JPN) AIS (32)

1006462895915333 2:50'30" 14'38"2:50'30"   UWANO Hayato / 上野 颯斗 (JPN) KYU 12(33)

10009798903334 2:51'37" 15'45"2:51'37"   ONODERA Rei / ⼩野寺 玲 (JPN) BLZ (34)

100829578188335 2:51'40" 15'48"2:51'40"   YAMADA Takumi / 山田 拓海 (JPN) JPN 13(35)

1009582304813136 2:52'41" 16'49"2:52'41"   KOMURA Haruki / ⼩村 悠樹 (JPN) ERS 14(36)

100046569902237 2:52'49" 16'57"2:52'49"   HATANAKA Yusuke / 畑中 勇介 (JPN) KIN (37)

100091488011338 2:52'55" 17'03"2:52'55"   OKAMOTO Hayato / 岡本 隼 (JPN) AIS (38)

100145256314339 2:53'03" 17'11"2:53'03"   TAKEYAMA Kosuke / 武山 晃輔 (JPN) UKO (39)

1008297691510540 2:53'06" 17'14"2:53'06"   NISHIMOTO Kenzaburo / ⻄本 健三郎 (JPN) LMB 15(40)

100054809855341 2:53'08" 17'16"2:53'08"   YOSHIDA Hayato / 吉田 隼人 (JPN) MTR (41)

100072745762342 2:53'26" 17'34"2:53'26"   YAMAMOTO Genki / 山本 元喜 (JPN) KIN (42)

1009405633510243 2:54'11" 18'19"2:54'11"   KOBAYASHI Hiroyuki / ⼩林 弘幸 (JPN) LMB 16(43)

1002077172411344 2:54'11" 18'19"2:54'11"   UMINO Shinsaku / 海野 晋作 (JPN) LVF 17(44)

1008297651115245 2:55'03" 19'11"2:55'03"   YOSHIDA Keigo / 吉田 圭吾 (JPN) KYU 18(45)

100097981924446 2:55'19" 19'27"2:55'19"   YOSHIOKA Naoya / 吉岡 直哉 (JPN) UKO (46)

1006463067614447 2:55'29" 19'37"2:55'29"   SHONO Yuto / 生野 優翔 (JPN) NIH 19(47)

10021229240448 2:56'16" 20'24"2:56'16"   NAKAMURA Kaito / 中村 魁斗 (JPN) BLZ (48)

100095318481449 2:56'47" 20'55"2:56'51"  4"KUSABA Keigo / 草場 啓吾 (JPN) AIS (52)

1000953104012350 2:56'49" 20'57"2:56'51"  2"MAGOSAKI Daiki / 孫崎 大樹 (JPN) SPO (51)

10020809009551 2:56'51" 20'59"2:56'51"   KOJIMA Keien / ⼩嶋 渓円 (JPN) BLZ (49)



General Individual Time Classification  After Stage 1 / 個人総合成績 第1ステージ

Pl.   Num    UCI ID        Rider Team Stage 1 Bns Pnl Total  Behind 

28 May 2021COMMUNIQUE No.5-2-2

Avg Speed: 30.3km/h

Total Distance: 78.80km

Young

100548274147352 2:56'51" 20'59"2:56'51"   KAWANO Shoki / 河野 翔輝 (JPN) BGT 20(50)

100077477553353 2:58'05" 22'13"2:58'05"   NISHIO Hayato / ⻄尾 勇人 (JPN) NAS (53)

1008592045913454 2:58'26" 22'34"2:58'26"   SUZUKI Raito / 鈴⽊ 来人 (JPN) ERS 21(54)

1009630491715555 2:58'28" 22'36"2:58'28"   NAKAMURA Eito / 中村 栄杜 (JPN) KYU 22(55)

100632238734556 2:59'16" 23'24"2:59'16"   YOKOTSUKA Kohei / 横塚 浩平 (JPN) UKO (56)

1002157348714357 2:59'27" 23'35"2:59'27"   TANI Shota / 谷 彰太 (JPN) NIH 23(57)

1009582375514558 3:01'59" 26'07"3:01'59"   WU Chuluo / 中野 楚樂 (JPN) NIH 24(58)

1011501460115459 3:02'13" 26'21"3:02'13"   YAHAGI Yuya / 矢萩 悠也 (JPN) KYU 25(59)

1005585015611160 3:03'51" 27'59"3:03'51"   ISHII Shumpei / 石井 駿平 (JPN) LVF (60)

1001127360610461 3:03'59" 28'07"3:03'59"   OBATA Kaoru / ⼩畑 郁 (JPN) LMB (61)

100090873653462 3:04'24" 28'32"3:04'26"  2"WATANABE Shotaro / 渡邊 翔太郎 (JPN) NAS (62)

100207773809463 3:04'33" 28'41"3:04'33"   KAWANO Aoki / 川野 碧己 (JPN) YPD 26(63)

100111356811564 3:04'35" 28'43"3:04'38"  3"OMAE Kakeru / 大前 翔 (JPN) AIS (64)

1000979849511265 3:05'53" 30'01"3:05'53"   SUZUKI Ryu / 鈴⽊ 龍 (JPN) LVF (65)

1001079871012466 3:06'06" 30'14"3:06'06"   SAWADA Keitaro / 沢田 桂太郎 (JPN) SPO 27(66)

1001556423812567 3:06'30" 30'38"3:06'30"   ONO Hiroto / ⼩野 寛斗 (JPN) SPO 28(67)

1000688698012168 3:06'38" 30'46"3:06'38"   KUROEDA Shiki / ⿊枝 士揮 (JPN) SPO (68)

1000971564312269 3:06'46" 30'54"3:06'46"   KUROEDA Saya / ⿊枝 咲哉 (JPN) SPO (69)

1002122843211470 3:08'02" 32'10"3:08'02"   NOMIYA ichiro / 野宮 一朗 (JPN) LVF (70)

1002088650811571 3:08'24" 32'32"3:08'24"   TAKANASHI Mario / ⾼梨 万⾥王 (JPN) LVF 29(71)

100211649769572 3:10'15" 34'23"3:10'15"   NAKAJIMA Ayumi / 中島 渉 (JPN) YPD 30(72)

1002102180314273 3:18'52" 43'00"3:18'52"   TAKAHASHI Shun / 髙橋 舜 (JPN) NIH 31(73)

Panel of Commissaires



28 May 2021COMMUNIQUE No.5-3

TotalStage 1

General Individual Points Classification / ポイント賞総合   After Stage 1

Pl.   Num   UCI ID        Rider Team 

6141 610009531848 KUSABA Keigo / 草場 啓吾 (JPN) AIS

5152 510011135681 OMAE Kakeru / 大前 翔 (JPN) AIS

31233 310009531040 MAGOSAKI Daiki / 孫崎 大樹 (JPN) SPO

3344 310009087365 WATANABE Shotaro / 渡邊 翔太郎 (JPN) NAS

1545 110007265684 YASUHARA Daiki / 安原 大貴 (JPN) MTR

Pl.   Num  UCI ID       Rider TotalTeam HS1 HS2

Points Classification/ポイント賞   1st Stage Fujisan / 第1ステージ 富士山
Fin

61 5141 KUSABA Keigo / 草場 啓吾 (JPN)10009531848 AIS

55152 OMAE Kakeru / 大前 翔 (JPN)10011135681 AIS

331233 MAGOSAKI Daiki / 孫崎 大樹 (JPN)10009531040 SPO

33344 WATANABE Shotaro / 渡邊 翔太郎 (JPN)10009087365 NAS

11545 YASUHARA Daiki / 安原 大貴 (JPN)10007265684 MTR

Panel of Commissaires



28 May 2021COMMUNIQUE No.5-4

TotalPl.   Num    UCI ID           Rider Team Stage 1

General KOM Classification / 山岳賞総合成績   After Stage 1

1000455696011 15 15MASUDA Nariyuki / 増田 成幸 (JPN) BLZ

10005595264212 12 12LEBAS Thomas / トマ・ルバ (FRA) KIN

10011024739253 10 10YAMAMOTO Masaki / 山本 大喜 (JPN) KIN

10054655945514 8 8MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP) MTR

10005480783115 6 6ITO Masakazu / 伊藤 雅和 (JPN) AIS

10011232984556 5 5KOBAYASHI Marino / ⼩林 海 (JPN) MTR

10062886191317 4 4TANI Junsei / 谷 順成 (JPN) NAS

10008856383418 3 3KOISHI Yuma / ⼩石 祐馬 (JPN) UKO

10095228520829 2 2TODOME Yuhi / 留目 夕陽 (JPN) JPN

100086978507110 1 1TOKUDA Suguru / 徳田 優 (JPN) BGT

TotalPl.   Num  UCI ID       Rider Team 

KOM1

KOM Classification / ステージ山岳賞   1st Stage Fujisan / 第1ステージ 富士山

HC

15 1511 MASUDA Nariyuki / 増田 成幸 (JPN)10004556960 BLZ

12 12212 LEBAS Thomas / トマ・ルバ (FRA)10005595264 KIN

10 10253 YAMAMOTO Masaki / 山本 大喜 (JPN)10011024739 KIN

8 8514 MANCEBO PEREZ Francisco / フランシスコ・マンセボ・ペレス (ESP)10054655945 MTR

6 6115 ITO Masakazu / 伊藤 雅和 (JPN)10005480783 AIS

5 5556 KOBAYASHI Marino / ⼩林 海 (JPN)10011232984 MTR

4 4317 TANI Junsei / 谷 順成 (JPN)10062886191 NAS

3 3418 KOISHI Yuma / ⼩石 祐馬 (JPN)10008856383 UKO

2 2829 TODOME Yuhi / 留目 夕陽 (JPN)10095228520 JPN

1 17110 TOKUDA Suguru / 徳田 優 (JPN)10008697850 BGT

Panel of Commissaires



28 May 2021COMMUNIQUE No.5-5

General Team Time Classification / チーム総合成績   After Stage 1

Pl. TotalTeam BehindStage 1

1 MATRIX POWERTAG / マトリックス パワータグ 7:55'37"  7:55'37"MTR

2 KINAN CYCLING TEAM / キナンサイクリングチーム 7:56'13" 0'36"7:56'13"KIN

3 TEAM BRIDGESTONE CYCLING / チームブリヂストンサイクリング 8:07'19" 11'42"8:07'19"BGT

4 NASU BLASEN / 那須ブラーゼン 8:07'39" 12'02"8:07'39"NAS

5 JAPAN NATIONAL TEAM / 日本ナショナルチーム 8:07'43" 12'06"8:07'43"JPN

6 UTSUNOMIYA BLITZEN / 宇都宮ブリッツェン 8:09'01" 13'24"8:09'01"BLZ

7 YOWAMUSHI PEDAL CYCLING TEAM / 弱虫ペダルサイクリングチーム 8:10'49" 15'12"8:10'49"YPD

8 LEOMO BELLMARE RACING TEAM / リオモ・ベルマーレ・レーシングチーム 8:14'46" 19'09"8:14'46"LMB

9 TEAM UKYO SAGAMIHARA / チーム右京相模原 8:15'58" 20'21"8:15'58"UKO

10 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチーム 8:20'07" 24'30"8:20'07"AIS

11 TEAM EURASIA IRC TIRE / チームユーラシアIRCタイヤ 8:22'13" 26'36"8:22'13"ERS

12 KYOTO SANGYO UNIVERSITY / 京都産業大学 8:27'28" 31'51"8:27'28"KYU

13 NIHON UNIVERSITY / 日本大学 8:38'14" 42'37"8:38'14"NIH

14 LEVANTE FUJI SHIZUOKA / レバンテフジ静岡 9:03'55" 1:08'18"9:03'55"LVF

15 SPARKLE OITA RACING TEAM / スパークルおおいた 9:09'27" 1:13'50"9:09'27"SPO

Pl. Team BehindStage 13 Best Riders 

Team Time Classification / チーム順位   1st Stage Fujisan / 第1ステージ 富士山

1 MATRIX POWERTAG / マトリックス パワータグ  7:55'37"MTR #51 2:37'16" (4) #55 2:38'30" (6) #52 2:39'51" (11)

2 KINAN CYCLING TEAM / キナンサイクリングチーム 0:00'36"7:56'13"KIN #21 2:36'03" (2) #25 2:36'36" (3) #24 2:43'34" (21)

3 TEAM BRIDGESTONE CYCLING / チームブリヂストンサ
イクリング

0:11'42"8:07'19"BGT #71 2:39'22" (10) #74 2:43'18" (20) #72 2:44'39" (26)

4 NASU BLASEN / 那須ブラーゼン 0:12'02"8:07'39"NAS #31 2:38'43" (7) #32 2:39'52" (12) #35 2:49'04" (31)

5 JAPAN NATIONAL TEAM / 日本ナショナルチーム 0:12'06"8:07'43"JPN #82 2:38'57" (9) #85 2:44'10" (23) #81 2:44'36" (25)

6 UTSUNOMIYA BLITZEN / 宇都宮ブリッツェン 0:13'24"8:09'01"BLZ #1 2:35'52" (1) #2 2:41'32" (15) #3 2:51'37" (34)

7 YOWAMUSHI PEDAL CYCLING TEAM / 弱虫ペダルサ
イクリングチーム

0:15'12"8:10'49"YPD #92 2:40'34" (14) #93 2:42'35" (18) #91 2:47'40" (29)

8 LEOMO BELLMARE RACING TEAM / リオモ・ベルマー
レ・レーシングチーム

0:19'09"8:14'46"LMB #101 2:39'57" (13) #103 2:41'43" (16) #105 2:53'06" (40)

9 TEAM UKYO SAGAMIHARA / チーム右京相模原 0:20'21"8:15'58"UKO #41 2:38'49" (8) #42 2:44'06" (22) #43 2:53'03" (39)

10 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチーム 0:24'30"8:20'07"AIS #11 2:37'54" (5) #12 2:49'18" (32) #13 2:52'55" (38)

11 TEAM EURASIA IRC TIRE / チームユーラシアIRCタイヤ 0:26'36"8:22'13"ERS #132 2:44'32" (24) #135 2:45'00" (27) #131 2:52'41" (36)

12 KYOTO SANGYO UNIVERSITY / 京都産業大学 0:31'51"8:27'28"KYU #151 2:41'55" (17) #153 2:50'30" (33) #152 2:55'03" (45)

13 NIHON UNIVERSITY / 日本大学 0:42'37"8:38'14"NIH #141 2:43'18" (19) #144 2:55'29" (47) #143 2:59'27" (57)

14 LEVANTE FUJI SHIZUOKA / レバンテフジ静岡 1:08'18"9:03'55"LVF #113 2:54'11" (44) #111 3:03'51" (60) #112 3:05'53" (65)

15 SPARKLE OITA RACING TEAM / スパークルおおいた 1:13'50"9:09'27"SPO #123 2:56'51" (51) #124 3:06'06" (66) #125 3:06'30" (67)

Panel of Commissaires



Start List   2nd Stage Sagamihara / 第2ステージ 相模原  29 May 2021 08:50

COMMUNIQUE No.5-6
28 May 2021

+13'24"6

UTSUNOMIYA BLITZEN

宇都宮ブリッツェン
BLZ

MASUDA Nariyuki/増田 成幸 11 +0'00"

NISHIMURA Hiroki/⻄村 大輝 152 +5'40"

ONODERA Rei/小野寺 玲 343 +15'45"

NAKAMURA Kaito/中村 魁斗 484 +20'24"

KOJIMA Keien/小嶋 渓円 515 +20'59"

+24'30"10

AISAN RACING TEAM

愛三工業レーシングチーム
AIS

ITO Masakazu/伊藤 雅和 511 +2'02"

SUMIYOSHI Kota/住吉 宏太 3212 +13'26"

OKAMOTO Hayato/岡本 隼 3813 +17'03"

KUSABA Keigo/草場 啓吾 4914 +20'55"

OMAE Kakeru/大前 翔 6415 +28'43"

+0'36"2

KINAN CYCLING TEAM

キナンサイクリングチーム
KIN

LEBAS Thomas/トマ・ルバ 221 +0'11"

HATANAKA Yusuke/畑中 勇介 3722 +16'57"

YAMAMOTO Genki/山本 元喜 4223 +17'34"

ARASHIRO Yudai/新城 雄大 2124 +7'42"

YAMAMOTO Masaki/山本 大喜 325 +0'44"

+12'02"4

NASU BLASEN

那須ブラーゼン
NAS

TANI Junsei/谷 順成 731 +2'51"

SHIBATA Masayuki/柴田 雅之 1232 +4'00"

NISHIO Hayato/⻄尾 勇人 5333 +22'13"

WATANABE Shotaro/渡邊 翔太郎 6234 +28'32"

SATO Takashi/佐藤 宇志 3135 +13'12" Y

+20'21"9

TEAM UKYO SAGAMIHARA

チーム右京相模原
UKO

KOISHI Yuma/小石 祐馬 841 +2'57"

ISHIHARA Yuki/石原 悠希 2242 +8'14"

TAKEYAMA Kosuke/武山 晃輔 3943 +17'11"

YOSHIOKA Naoya/吉岡 直哉 4644 +19'27"

YOKOTSUKA Kohei/横塚 浩平 5645 +23'24"

+0'00"1

MATRIX POWERTAG

マトリックス パワータグ
MTR

MANCEBO PEREZ Francisco/フランシスコ・マ
ンセボ・ペレス

451 +1'24"

TORIBIO ALCOLEA Jose Vicente/ホセ・ビセ
ンテ・トリビオ・アルコレア

1152 +3'59"

YOSHIDA Hayato/吉田 隼人 4153 +17'16"

YASUHARA Daiki/安原 大貴 2854 +10'38"

KOBAYASHI Marino/小林 海 655 +2'38"

+11'42"3

TEAM BRIDGESTONE CYCLING

チームブリヂストンサイクリング
BGT

TOKUDA Suguru/徳田 優 1071 +3'30"

YAMAMOTO Tetsuo/山本 哲央 2672 +8'47" Y

KAWANO Shoki/河野 翔輝 5273 +20'59" Y

SAWADA Toki/沢田 時 2074 +7'26"

-

+12'06"5

JAPAN NATIONAL TEAM

日本ナショナルチーム
JPN

ISHIGAMI Masahiro/石上 優大 2581 +8'44"

TODOME Yuhi/留目 夕陽 982 +3'05" Y

YAMADA Takumi/山田 拓海 3583 +15'48" Y

AMANO Takeharu/天野 壮悠 3084 +13'02" Y

HIRAI Kosuke/平井 光介 2385 +8'18" Y

+15'12"7

YOWAMUSHI PEDAL CYCLING TEAM

弱虫ペダルサイクリングチーム
YPD

IRIBE Shotaro/入部 正太朗 2991 +11'48"

INOUE Fuminari/井上 文成 1492 +4'42"

KAYAMA Hiryu/香山 ⾶龍 1893 +6'43" Y

KAWANO Aoki/川野 碧己 6394 +28'41" Y

NAKAJIMA Ayumi/中島 渉 7295 +34'23" Y

+19'09"8

LEOMO BELLMARE RACING TEAM

リオモ・ベルマーレ・レーシングチーム
LMB

SAITA Naoto/才田 直人 13101 +4'05"

KOBAYASHI Hiroyuki/小林 弘幸 43102 +18'19" Y

KADOTA Yusuke/門田 祐輔 16103 +5'51" Y

OBATA Kaoru/小畑 郁 61104 +28'07"

NISHIMOTO Kenzaburo/⻄本 健三郎 40105 +17'14" Y

+1:08'1814

LEVANTE FUJI SHIZUOKA

レバンテフジ静岡
LVF

ISHII Shumpei/石井 駿平 60111 +27'59"

SUZUKI Ryu/鈴⽊ 龍 65112 +30'01"

UMINO Shinsaku/海野 晋作 44113 +18'19" Y

NOMIYA ichiro/野宮 一朗 70114 +32'10"

TAKANASHI Mario/⾼梨 万⾥王 71115 +32'32" Y

+1:13'5015

SPARKLE OITA RACING TEAM

スパークルおおいた
SPO

KUROEDA Shiki/⿊枝 士揮 68121 +30'46"

KUROEDA Saya/⿊枝 咲哉 69122 +30'54"

MAGOSAKI Daiki/孫崎 大樹 50123 +20'57"

SAWADA Keitaro/沢田 桂太郎 66124 +30'14" Y

ONO Hiroto/小野 寛斗 67125 +30'38" Y

+26'36"11

TEAM EURASIA IRC TIRE

チームユーラシアIRCタイヤ
ERS

KOMURA Haruki/小村 悠樹 36131 +16'49" Y

TERASAWA Andrew/寺澤 アンドリュウ 24132 +8'40" Y

- Y

SUZUKI Raito/鈴⽊ 来人 54134 +22'34" Y

YUASA Hirotaka/湯浅 博貴 27135 +9'08" Y

+42'37"13

NIHON UNIVERSITY

日本大学
NIH

KARIYA Kazutoshi/仮屋 和駿 19141 +7'26" Y

TAKAHASHI Shun/髙橋 舜 73142 +43'00" Y

TANI Shota/谷 彰太 57143 +23'35" Y

SHONO Yuto/生野 優翔 47144 +19'37" Y

WU Chuluo/中野 楚樂 58145 +26'07" Y

+31'51"12

KYOTO SANGYO UNIVERSITY

京都産業大学
KYU

KOIDE Itsuki/小出 樹 17151 +6'03" Y

YOSHIDA Keigo/吉田 圭吾 45152 +19'11" Y

UWANO Hayato/上野 颯斗 33153 +14'38" Y

YAHAGI Yuya/矢萩 悠也 59154 +26'21" Y

NAKAMURA Eito/中村 栄杜 55155 +22'36" Y

Panel of Commissaires

Number of Starters= 73



Team Car Order / チームカー序列  Stage 2

28 May 2021COMMUNIQUE No.5-7

1 UTSUNOMIYA BLITZEN / 宇都宮ブリッツェンBLZ

2 KINAN CYCLING TEAM / キナンサイクリングチームKIN

3 MATRIX POWERTAG / マトリックス パワータグMTR

4 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチームAIS

5 NASU BLASEN / 那須ブラーゼンNAS

6 TEAM UKYO SAGAMIHARA / チーム右京相模原UKO

7 JAPAN NATIONAL TEAM / 日本ナショナルチームJPN

8 TEAM BRIDGESTONE CYCLING / チームブリヂストンサイクリングBGT

9 LEOMO BELLMARE RACING TEAM / リオモ・ベルマーレ・レーシングチームLMB

10 YOWAMUSHI PEDAL CYCLING TEAM / 弱虫ペダルサイクリングチームYPD

11 KYOTO SANGYO UNIVERSITY / 京都産業大学KYU

12 NIHON UNIVERSITY / 日本大学NIH

13 TEAM EURASIA IRC TIRE / チームユーラシアIRCタイヤERS

14 LEVANTE FUJI SHIZUOKA / レバンテフジ静岡LVF

15 SPARKLE OITA RACING TEAM / スパークルおおいたSPO

Leader Jersey Wearers / リーダージャージ着用者  Stage 2

Green Jersey Wearer (GC) / グリーンジャージ (個人総合)

MASUDA Nariyuki/増田 成幸1 UTSUNOMIYA BLITZEN/宇都宮ブリッツェン
Blue Jersey Wearer (Points) / ブルージャージ (ポイント賞)

KUSABA Keigo/草場 啓吾14 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム
Red Jersey Wearer (KOM) / レッドジャージ (山岳賞)

LEBAS Thomas/トマ・ルバ21 KINAN CYCLING TEAM/キナンサイクリングチーム
White Jersey Wearer (Young Rider) / ホワイトジャージ（新人賞）

TODOME Yuhi/留目 夕陽82 JAPAN NATIONAL TEAM/日本ナショナルチーム

Weather Forecast - 2nd Stage Sagamihara, 29, May / 5月29日(第2ステージ 相模原)の天気予報
SSW winds 4m/s / 南南⻄の風4m/s

Fine / 晴
Chance of rain 0% / 降⽔確率 0%

Temperature 64F - 86F / 気温 最低18℃〜最⾼30℃


